

Smlouva o dílo

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“).

Smluvní strany:

1. Obec Chotěšov

Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov

IČ 00256706

zastoupené Luděkem Rosenbergerem, starostou obce

dále jen „objednatel“

a

2. DYBS Plzeň s.r.o.

se sídlem Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň - Křimice

IČ: 62621033

zastoupena Dobroslavem Boříkem, jednatelem

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavebního díla: **REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – UL. PŘÍČNÁ, ČAPKOVA, KOLLÁROVA A VRCHLICKÉHO** (dále jen díla).

Členění stavby:

SO 101-00 - Příčná ulice

SO 102-00 - Čapkova ulice

SO 103-00 - Kollárova ulice

SO 105-00 - Vrchlického ulice

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo od nabytí účinnosti této smlouvy nejpozději do 31.05.2017.
2. Zahájení prací na díle je podmíněno nabytím účinnosti této smlouvy.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy a projektové dokumentace činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	4 466 019,73 Kč	937 864,14 Kč	5 403 883,87 Kč

Článek IV.

Platební a fakturační podmínky

1. Fakturace do výše 90% ceny díla bude provedena po dokončení stavebních prací, tj. po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
2. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Fakturace zbylých 10% ceny díla bude provedena po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na stavbu. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
3. Zadavatel připouští i fakturaci formou dílčích faktur za ucelené odevzdané části díla.
4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
 - označení účetního dokladu a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem (dozorem) objednatele,
 - údaje pro daňové účely,
 - každý originální účetní doklad musí obsahovat celý název akce
 - předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizací.
6. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.

Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a

převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VII. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel oznámí zhotoviteli, že má zajištěny prostředky od poskytovatele podpory nebo že má zajištěno financování z vlastních prostředků.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
5. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

6. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Chotěšově dne ... ~~2015~~ 22. 12. 2016

OBEC CHOTĚŠOV
Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
IČ: 00256706, DIČ: CZ00256706
- 1 -

.....
Luděk Rosenberger
starosta obce Chotěšova
za objednatele

Prvome s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

.....
Dobroslav Bořík
jednatel
za zhotovitele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

DYBS Plzeň s.r.o. ,

Prvomájová 39, 322 00 Plzeň, tel., fax.: 377 822 827, 377 822 915, 377 823 420
IČO 62621033 , DIČ CZ62621033

a po
řikaz

Věc: cenová nabídka na akci "Rekonstrukce místních komunikací - ul. Příčná, Čapkova, Kollárova a Vrchlického"

Souhrn nákladů stavby

Č.P.	Položka	Celková cena
Rekapitulace		
SO 101-00	Příčná ulice	1 821 054,02
SO 102-00	Čapkova ulice	732 650,54
SO 103-00	Kollárova ulice	1 214 614,64
SO 105-00	Vrchlického ulice	697 700,53
Rekapitulace		4 466 019,73 Kč

Celkem cena bez DPH

4 466 019,73 Kč

21% DPH

937 864,14 Kč

Celkem cena s DPH

5 403 883,87 Kč

Vypracoval: Ing. Petr Kudrnovský, 737 225 353
V Plzni dne 25.11.2016

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce nezpevněných místních komunikací Chotěšov

Objekt: 101-00 Příčná ulice

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Martin Svetlánský

Datum: 5.7.2016

Objednatel: Chotěšov

Zhotovitel: MSMPProject s.r.o. Opava

HSV Práce a dodávky HSV 1 821 054,02

1 Zemní práce 300 719,67

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1 318,18	61,60	81 199,89
113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	14,00	50,00	700,00
122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor. tř. 3	m3	197,73	127,00	25 111,71
	1318,18*0,15				
122202209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	59,32	22,00	1 305,04
	197,73*0,3				
132201101	Hloubení rýh, hor. tř.3, š. do 600 mm, do100m3	m3	28,80	559,00	16 099,20
	180,0*0,4*0,4				
132201209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	8,64	159,00	1 373,76
	28,8*0,3				
162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	556,08	148,00	82 299,84
	odkopávky 197,73				
	hloubení rýh 28,80				
	zemina vyrovnávací 1318,18*0,25 329,55				
	spolu: 556,08				
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	329,55	55,00	18 125,25
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	226,53	16,00	3 624,48
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 226,53*1,8	t	407,75	120,00	48 930,00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,96	80,00	1 356,80
583312010.1	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	39,01	190,00	7 411,90
181101102	Úprava pláně v hor. tř. 1-4 se zhutněním	m2	1 318,18	10,00	13 181,80

2 Zakládání 41 257,04

211521111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,70	800,00	9 360,00
212312111	Lože pro tratě vodů z kameniva drobného těženého	m3	5,32	800,00	4 256,00
212752127	Tratě vodů z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	180,00	30,00	5 400,00
286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	180,00	80,00	14 400,00
2127521	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	180,88	15,00	2 713,20
6936651000	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	189,92	27,00	5 127,84

5 Komunikace 807 827,64

561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	960,55	37,00	35 540,35
	komunikace+parkování 784,87+175,68= 960,55				
585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	15,37	2 610,00	40 115,70
564831111	Podklad ze štěrku drceného se zhutněním tl.100mm	m2	357,63	70,00	25 034,10
	nezpevněné plochy				
567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	960,55	298,00	286 243,90

596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 , včetně lože z kam.těž. nebo drceného v tl.40 mm,s dvojitým hutněním, vč.vyplnění spar a smetením přebytku kameniva	m2	960,55	225,00	216 123,75
592452660	<i>dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná (ztrátě 2%)</i>	<i>m2</i>	<i>979,76</i>	<i>209,00</i>	<i>204 769,84</i>
	<i>960,55*1,02</i>				

8 Trubní vedení 40 410,00

895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	4,00	4 500,00	18 000,00
899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 260,6	ks	4,00	450,00	1 800,00
59223852	Skruž betonová pro uliční vpust, se sifonem DN 150 PVC kruhová 550/450 mm	ks	4,00	1 640,00	6 560,00
59 223 854	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm	ks	4,00	420,00	1 680,00
	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm středová	ks	4,00	420,00	1 680,00
	Prstenec do uliční vpusti, betonový, TBV 625/390/60 mm	ks	4,00	280,00	1 120,00
899431111	Výšková úprava uličního vpustu, poklopu, nebo šoupěte nebo hydrantu - práce a materiály pro zvýšení nebo snížení poklopu (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky)	ks	10,00	957,00	9 570,00

9 Ostatní konstrukce a práce 387 993,47

915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	12,00	8,00	96,00
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	603,84	210,00	126 806,40
592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>610,00</i>	<i>122,00</i>	<i>74 420,00</i>
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	291,01	155,00	45 106,55
592175120	<i>obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>588,00</i>	<i>34,00</i>	<i>19 992,00</i>
935114112	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	9,000	1 750,00	15 750,00
592133900	<i>Rigo-fill-inspect (poloblok)</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>5 000,00</i>	<i>15 000,00</i>
979082213	Vodorovná doprava sutiny so složením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	677,78	134,00	90 822,52

99 Přesun hmot 217 846,20

998225111	Přesun hmot pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým	t	1 320,28	45,00	59 412,60
998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun do 5000 m	t	5 281,12	30,00	158 433,60

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

	Zařízení staveniště, dočasné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření díla, zvláštní užívání komunikace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
--	--	------	-------	-----------	-----------

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 89, 322 00 PLZEŇ
IČO 62621033
DIČ CZ62621033

VÝKAZ VÝMÉR

Stavba: Rekonstrukce nezpevněných místních komunikací Chotěšov
 Objekt: 102-00 Čapkova ulice

Objednatel: Chotěšov
 Zhotovitel: MSMPProject s.r.o. Opava

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval: Ing. Martin Svetlanský
 Datum: 5.7.2016

HSV Práce a dodávky HSV 732 650,54

1 Zemní práce 100 487,93

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	417,70	61,60	25 730,32
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,00	50,00	400,00
122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor. tř. 3	m3	62,66	127,00	7 957,82
	417,7*0,15				
122202209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	18,80	22,00	413,60
	62,66*0,3				
132201101	Hloubení rýh, hor. tř.3, š. do 600 mm, do100m3	m3	8,80	559,00	4 919,20
	55,0*0,4*0,4				
132201209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	2,64	159,00	419,76
	8,8*0,3				
162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	175,89	148,00	26 031,72
	odkopávky 62,66				
	hloubení rýh 8,80				
	zemina vyrovnávací 417,7*0,25 104,43				
	spolu: 175,97				
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	104,43	55,00	5 743,65
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,46	16,00	1 143,36
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 71,46*1,8	t	128,63	120,00	15 435,60
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,80	80,00	704,00
583312010.1	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	39,01	190,00	7 411,90
181101102	Úprava pláňe v hor. tř. 1-4 se zhutněním	m2	417,70	10,00	4 177,00

17 207,42

2 Zakládání

211521111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,08	800,00	4 864,00
212312111	Lože pro tratě z kameniva drobného těžného	m3	2,77	800,00	2 216,00
212752127	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	55,00	30,00	1 650,00
286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	55,00	80,00	4 400,00
2127521	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	94,06	15,00	1 410,90
6936651000	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	98,76	27,00	2 666,52

244 061,64

5 Komunikace

561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	288,39	37,00	10 670,43
	kominikace+parkování 220,89+67,50= 288,39				
585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	4,61	2 610,00	12 032,10
564831111	Podklad ze šterkodrtě se zhutněním tl.100mm	m2	129,31	70,00	9 051,70
	nezpevněné plochy				
567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	288,39	298,00	85 940,22

596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m ² , včetně lože z kam.těž. nebo drčeného v tl.40 mm,s dvojitým hutněním, vč.vyplnění spar a smetením přebytku kameniva	m ²	288,39	225,00	64 887,75
592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná (ztrátě 2%)	m ²	294,16	209,00	61 479,44
	288,39*1,02				

8 Trubní vedení 12 495,00

895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 260,6	ks	1,00	450,00	450,00
59223852	Skruž betonová pro uliční vpust, se sifonem DN 150 PVC kruhová 550/450 mm	ks	1,00	1 640,00	1 640,00
59 223 854	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm	ks	1,00	420,00	420,00
	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm středová	ks	1,00	420,00	420,00
	Prstenec do uliční vpusti, betonový, TBV 625/390/60 mm	ks	1,00	280,00	280,00
899431111	Výšková úprava uličního vpustu, poklopu, nebo šoupěte nebo hydrantu - práce a materiály pro zvýšení nebo snížení poklopu (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky)	ks	5,00	957,00	4 785,00

9 Ostatní konstrukce a práce 140 670,30

915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	6,00	8,00	48,00
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	221,5	210,00	46 515,00
592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	231,00	122,00	28 182,00
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	73,86	155,00	11 448,30
592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	150,00	34,00	5 100,00
935114112	Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	6,000	1750,00	10 500,00
592133900	Rigo-fill-inspect (poloblok)	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	215,50	134,00	28 877,00

99 Přesun hmot 192 728,25

998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým	t	1 168,05	45,00	52 562,25
998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun do 5000 m	t	4 672,20	30,00	140 166,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

	Zařízení staveniště, dočasné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření díla, zvláštní užívání komunikace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
--	--	------	-------	-----------	-----------

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 99, 322 00 PLZEŇ
ICO: 62621033
DIČ: CZ62621033

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce nezpevněných místních komunikací Chotěšov

Objekt: 103-00 Kollárova ulice

Objednatel: Chotěšov

Zhotovitel: MSMPProject s.r.o. Opava

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Martin Svetlanský

Datum: 5.7.2016

HSV Práce a dodávky HSV

1 214 614,64

1 Zemní práce

192 999,27

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	823,39	61,60	50 720,82
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,00	50,00	400,00
122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor. tř. 3	m3	123,51	127,00	15 685,77
	823,39*0,15				
122202209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	37,05	22,00	815,10
	123,51*0,3				
132201101	Hloubení rýh, hor. tř.3, š. do 600 mm, do100m3	m3	16,96	559,00	9 480,64
	106,0*0,4*0,4				
132201209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	5,09	159,00	809,31
	16,96*0,3				
162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	346,32	148,00	51 255,36
	odkopávky 123,51				
	hloubení rýh 16,96				
	zemina vyrovnávací 823,39*0,25 205,85				
	spolu: 346,32				
167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	205,85	55,00	11 321,75
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	140,47	16,00	2 247,52
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 140,47*1,8	t	252,85	120,00	30 342,00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,96	80,00	1 356,80
583312010.1	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	54,37	190,00	10 330,30
181101102	Úprava pláně v hor. tř. 1-4 se zhutněním	m2	823,39	10,00	8 233,90

2 Zakládání

33 193,57

211521111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,73	800,00	9 384,00
212312111	Lože pro tratě z kameniva drobného těžného	m3	5,35	800,00	4 280,00
212752127	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	106,00	30,00	3 180,00
286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	106,00	80,00	8 480,00
2127521	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	181,54	15,00	2 723,10
6936651000	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	190,61	27,00	5 146,47

5 Komunikace

485 017,62

561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	573,71	37,00	21 227,27
	komunikace+parkování 465,97+107,74= 573,71				
585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	9,18	2 610,00	23 959,80
564831111	Podklad ze štěrkodrtě se zhutněním tl.100mm	m2	249,68	70,00	17 477,60
	nezpevněné plochy				
567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	573,71	298,00	170 965,58

596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m ² , včetně lože z kam.těž. nebo drceného v tl.40 mm,s dvojitým hutněním, vč.vyplnění spar a smetením přebytku kameniva	m ²	573,71	225,00	129 084,75
592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná (ztratné 2%)	m ²	585,18	209,00	122 302,62
	573,71*1,02				

8 Trubní vedení 24 033,00

895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 260,6	ks	2,00	450,00	900,00
59223852	Skruž betonová pro uliční vpust, se sifonem DN 150 PVC kruhová 550/450 mm	ks	2,00	1 640,00	3 280,00
59 223 854	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm	ks	2,00	420,00	840,00
	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm středová	ks	2,00	420,00	840,00
	Prstenec do uliční vpusti, betonový, TBV 625/390/60 mm	ks	2,00	280,00	560,00
899431111	Výšková úprava uličního vpustu, poklopu, nebo šoupěte nebo hydrantu - práce a materiály pro zvýšení nebo snížení poklopu (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky)	ks	9,00	957,00	8 613,00

9 Ostatní konstrukce a práce 245 830,98

915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	10,00	8,00	80,00
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	361,41	210,00	75 896,10
592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	365,00	122,00	44 530,00
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	161,48	155,00	25 029,40
592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	326,00	34,00	11 084,00
935114112	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	10,000	1750,00	17 500,00
592133900	Rigo-fill-inspect (poloblok)	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	423,22	134,00	56 711,48

99 Přesun hmot 208 540,20

998225111	Presun hmot pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým	t	1 263,88	45,00	56 874,60
998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun do 5000 m	t	5 055,52	30,00	151 665,60

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

	Zařízení staveniště, dočasné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření díla, zvláštní užívání komunikace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
--	--	------	-------	-----------	-----------

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
ICO: 62621033
DIČ: CZ62621033

VÝKAZ VÝMÉR

Stavba: Rekonstrukce nezpevněných místních komunikací Chotěšov

Objekt: 105-00 Vrchlického ulice

Objednatel: Chotěšov

Zhotovitel: MSMPProject s.r.o. Opava

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Martin Svetlánský

Datum: 5.7.2016

HSV Práce a dodávky HSV

697 700,53

1 Zemní práce

71 059,74

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	361,29	61,60	22 255,46
113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,00	50,00	200,00
122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hor. tř. 3	m3	54,19	127,00	6 882,13
	361,29*0,15				
122202209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	16,26	22,00	357,72
	54,19*0,3				
132201101	Hloubení rýh, hor. tř.3, š. do 600 mm, do100m3	m3	7,20	559,00	4 024,80
	45,0*0,4*0,4				
132201209	Příplatek za lepivost pro hor. 3 (30%)	m3	2,16	159,00	343,44
	7,2*0,3				
162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	151,70	148,00	22 451,60
	odkopávky 54,19				
	hloubení rýh 7,20				
	zemina vyrovnávací 361,25*0,25 90,31				
	spolu: 151,70				
167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	90,31	55,00	4 967,05
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	61,39	16,00	982,24
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 61,39*1,8	t	10,5	120,00	1 260,00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,20	80,00	576,00
583312010.1	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	16,56	190,00	3 146,40
181101102	Úprava pláně v hor. tř. 1-4 se zhutněním	m2	361,29	10,00	3 612,90

2 Zakládání

14 169,37

211521111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	5,02	800,00	4 016,00
212312111	Lože pro tratě z kameniva drobného těžného	m3	2,29	800,00	1 832,00
212752127	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	45,00	30,00	1 350,00
286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	45,00	80,00	3 600,00
2127521	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	77,77	15,00	1 166,55
6936651000	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	81,66	27,00	2 204,82

5 Komunikace

252 783,82

561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	305,37	37,00	11 298,69
	komunikace+parkování 203,37+102,00= 305,37				
585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	4,89	2 610,00	12 762,90
564831111	Podklad ze štěrku tl.100mm	m2	55,92	70,00	3 914,40
	nezpevněné plochy				
567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	305,37	298,00	91 000,26

596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m ² , včetně lože z kam.těž. nebo drceného v tl.40 mm,s dvojitým hutněním, vč.vyplnění spar a smetením přebytku kameniva	m ²	305,37	225,00	68 708,25
592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná (ztrátě 2%)	m ²	311,48	209,00	65 099,32
	305,37*1,02				

8 Trubní vedení 10 581,00

895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 260,6	ks	1,00	450,00	450,00
59223852	Skruž betonová pro uliční vpust, se sifonem DN 150 PVC kruhová 550/450 mm	ks	1,00	1 640,00	1 640,00
59 223 854	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm	ks	1,00	420,00	420,00
	Skruž betonová uliční vpusti, kruhová l=300, d=450 mm středová	ks	1,00	420,00	420,00
	Prstenec do uliční vpusti, betonový, TBV 625/390/60 mm	ks	1,00	280,00	280,00
899431111	Výšková úprava uličního vpustu, poklopu, nebo šoupěte nebo hydrantu - práce a materiály pro zvýšení nebo snížení poklopu (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky)	ks	3,00	957,00	2 871,00

9 Ostatní konstrukce a práce 133 574,50

915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	4,00	8,00	32,00
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	216,32	210,00	45 427,20
592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	219,00	122,00	26 718,00
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	71,42	155,00	11 070,10
592175120	obrubník BEST-PARKAN I 50x5x20 cm přírodní	kus	145,00	34,00	4 930,00
935114112	Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	6,000	1750,00	10 500,00
592133900	Rigo-fill-inspect (poloblok)	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
979082213	Vodorovná doprava sutiny so složením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	185,80	134,00	24 897,20

99 Přesun hmot 190 532,10

998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým	t	1 154,74	45,00	51 963,30
998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun do 5000 m	t	4 618,96	30,00	138 568,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

	Zařízení staveniště, dočasné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření díla, zvláštní užívání komunikace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
--	--	------	-------	-----------	-----------

DYBS Pízeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: C762621028